
 

 

 

 

 

 

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO 

DE ARARAS 
  

Coordenadoria Administrativa 
Divisão de Recursos Humanos 

 

NOMEAÇÃO 
 

O Presidente Executivo do SAEMA – Serviço de Água e 
Esgoto do Município de Araras, Estado de São Paulo, comunica a 
nomeação do(s) candidato(s) abaixo habilitado(s) em Concurso 
Público realizado nos termos do Edital nº 001/2015, para exercer o 
cargo de provimento efetivo: 

 

CARGO: Ajudante Geral 

Classificação Portaria Nome Documento 

1ª 12.082 Emerson Guimarães 462531491 

 

CARGO: Encanador 

Classificação Portaria Nome Documento 

1ª 
2ª 

12.083 
12.084 

Vinicius Galvão Santos 
Jader Alessandro Pinheiro 

410928550 
463056061 

 
Araras, 28 de junho de 2016. 

 

 
 

Andreza Maria Rubini Stenzel Romildo José Bollis 

Divisão de Recursos Humanos Presidente Executivo 
 


